Página 1 de 1 Largo do Município, 6430-197 MÊDA, PORTUGAL
  Tel: +351 279 880 040  |  Fax: +351 279 882 520
 NIPC: 505 161 974
 geral@cm-meda.pt   | www.cm-meda.pt

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Mêda

Nome

Morada

Código Postal

Contacto (e-mail, telefone)

Vem apresentar junto de V. Exa., ao abrigo do n.º 1 do artigo 98.º do Código do Procedimento

Administrativo, no âmbito do período de participação procedimental relativo ao procedimento

de elaboração do Projeto de Regulamento Municipal para o Fomento da Produção

Pecuária no Concelho de Mêda, as seguintes observações/ sugestões:

Tratamento de Dados Pessoais

□ Autorizo

Meda,

Assinatura